آئین دادرسی کیفری، تهران، سازمان چاپ و انتشارات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، ۱۳۶۹ ه.ش.
- ۴- ابن ابی الحدید، شرح نهج البلاغه، تحقیق: محمد ابوالفضل ابراهیم، قم، منشورات مکتبه آیت الله العظمی المرعشی النجفی، ۱۴۰۴ ه.ق.
- ۵- ابن بابویه (صدوق) ابو جعفر محمد بن علی بن حسین، علل الشرایع، بیروت، موسسه الاعلمی، ۱۴۰۸ ه.ق، ۱۹۸۸ م.
- ۶- ابن بابویه (صدوق) ابو جعفر محمد بن علی بن حسین، من لایحضره الفقیه، تصحیح علی اکبر غفاری، قم، جماعه المدرسین، بی تا، ج ۲.
- ۷- ابن ماجه، محمد بن یزید القزوینی، السنن، بیروت، دار الاحیاء التراث العربی، بی تا.
- ۸- ابن منظور، ابوالفضل جمال الدین محمد بن المکرّم، لسان العرب، قم، نشر ادب الحوزه، ۱۴۰۵ ه.ق.
- ۹- ابوداود، سلیمان بن الأشعث، السنن، تحقیق: محمد محی الدین عبدالحمید، بی جا، دار احیاء السنه للمحمدیه، بی تا.

- ۱۰- العصا، ابوبکر احمد بن علی، احکام القرآن، تحقیق: محمد الصادق القمحاوی، بیروت، دار احیاء التراث العربی، بی تا.
- ۱۱- الجوهری، اسماعیل بن حماد، الصحاح، تاج اللغة و صحاح العربیه، تحقیق: احمد بن الغفور عطار، بیروت، دارالعلم للملایین، ج ۴، ۱۴۰۷ ه. ق. ۱۹۸۷ م.
- ۱۲- حرعاملی، محمد بن الحسن، وسائل الشیعه الی تحصیل مسائل الشریعه، تحقیق: عبدالرحیم الربانی الشیرازی، تهران، مکتبه الاسلامیه، ج ۶، ۱۴۰۳ ه. ق.
- ۱۳- الحلبي، ابوالصلاح، الکافی فی الفقه، تحقیق: رضا استادی، اصفهان، مکتبه امام امیرالمومنین (ع)، بی تا.